販売移管のご案内
2020 年 9月

シンバイオ製薬株式会社

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在エーザイ株式会社に販売委託しております「トレアキシン®点滴静注用 25 ㎎、100 ㎎

製剤」につきまして、本年 12 月に契約満了を迎えるにあたり、2020 年 12 月 10 日以降はシン

バイオ製薬株式会社が販売を行うこととなりましたので、ここにご案内申し上げます。

発売以来の本製品に対するご支援に深く感謝申し上げるとともに、今後とも引き続きご愛顧を

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。尚、流通在庫の関係で移管後しばらくの間はエ

ーザイ株式会社の製品およびシンバイオ製薬株式会社の製品が流通しますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白

■販売移管日

2020 年 12 月 10 日

■対象製品

 トレアキシン®点滴静注用 25mg    トレアキシン®点滴静注用 100mg

■変更内容

 会社名の表記および GS1 コードを変更いたします。なお、個装箱のサイズの変更はございま

せん。

■各種コード

製品名 トレアキシン®点滴静注用 25mg トレアキシン®点滴静注用 100mg

包装単位 1 バイアル 1 バイアル

統一商品コード 937100019 937100033

調剤包装単位コード (01)04987937500017 (01)04987937500031

販売包装単位コード (01)14987937100016 (01)14987937100030

元梱包装単位コード (01)24987937100013 (01)24987937100037

HOT コード 1251852020101 1204117020101

薬価基準収載医薬品コード 4219405D2028 4219405D1021

ﾚｾﾌﾟﾄ電算処理コード 622518501 622041101

お問い合わせ先：シンバイオ製薬株式会社  医薬情報センター

フリーダイアル：0120-481-055 (受付時間 9:00～17:30 土日・祝日を除く弊社営業日)